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DIDACTICO PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEL NIVEL PREES COLAR DEPENDIENTESDE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE
VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART

DESCRIPCION

UM

CANT.

LIBRERIA Y PAPELERIA LA
ILUSTRACION, S.A. DE C.V.

EDICIONES ELMIRE, S. DE R.L.
DE C.V.

GRUPO COMERCIAL LIBRES Y/O
GLORIA ELIZABETH MARTINEZ

ORTIGOZA

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

PAQUETE DE MATERIAL DIDACTICO PARA NIVEL
EDUCATIVO DE PREESCOLAR: - 1 Pieza de cuento para
recortar e iluminar en acuarela con portada a color, en
cartulina caple de 16 puntos, deberd contener por lo
menos 16 paginas en papel revolucion, medida 27 cms de
alto, por 21 cms de ancho, tematica las horas del reloj.

- 1 Pieza de acuarela en estuche de plastico flexible con
12 pastillas de 2.2 cms, especial para trabajos de
preescolar para pintar en papel y cartulina, colores
brillantes y resistentes a la luz, con depésito para mezclar
colores, pincel incluido, no téxico.

- 1 Pieza de cuento para leer y dibujar a color, en cartulina
caple de 16 puntos, contiene 16 péginas en papel
revolucion, medida 27 cms de alto, por 21 cms de ancho,
tematica diversos cuentos clasicos.

- 1 Pieza de tijera escolar, punta roma, mango de plastico
tipo vinil, medida 5.

paquete

18,525

68.20

1,263,405.00

67.55

1,251,363.75

72.00

1,333,800.00

Subtotal

IVA
Total

$1,263,405.00

$202,144.80

$1,465,549.80

Péaginalde 1

$1,251,363.75

$200,218.20

$1,451,581.95

$1,333,800.00

$213,408.00

$1,547,208.00




